
PROGRAM PRO RŮST
VE VAŠEM PÁRU



KÁNA Welcome je roční program pro páry tvořený devíti večerními 
setkáními, která probíhají jednou měsíčně a věnují se konkrétním 
tématům života v páru, a jedním společným víkendem, jehož se lze 
zúčastnit i s dětmi.

 10 min jeden z párů představí téma večera

 30 min čas pro váš pár, kdy dostanete otázky k zamyšlení a rozhovoru

 45 min čas pro sdílení s ostatními páry

JAK PROBÍHÁ VEČER?

  + další nabídky, které vám pomohou jít dál a hlouběji

Klášter Komunity Chemin  
Neuf v Tuchoměřicích 

Školní 1 
252 67 Tuchoměřice 
www.kana4you.cz

CANA FRANCE 1230 route de Pommiers 69480 Anse 
canafrance@chemin-neuf.org 

 

Strávit čas 
s dalšími 

páry
  

Vzájemně se 
ve skupince 

podporovat a dělit 
se o zkušenosti 
z partnerského 

soužití

Čas 
pro vás 

dva
  

Dovolte si tento rok 
věnovat čas jeden 

druhému, abyste se 
více milovali

Víkend, abyste 
pokročili 

dál 
  

Unikněte každodenní 
rutině a zažijte 
ve vašem páru 

mimořádné chvíle 

Témata plynoucí 
z každodenního 

života
  

Efektivní 
komunikace, 
vyváženost s 

profesním životem, 
řešení konfliktů, atd. 


